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Tänan Teid pr. Ruubeli kirja koopia eest,milles ta kõneleb enda kavast 
eesti koolide ajaloo kirjutamise üle,millesse oleks ka mahutatud see osa 
eesti koolide tegevusest,mis on toimunud eesti laste õpetamise alal USA—s.
See on väärtuslik idee,mida peame toetama ja andma selleks ka omapoolse mater
jali,mis meil on olemas säilitatud eesti koolide kohta Koolide Keskuses ja Ees
ti Arhiivis. See on minu mote. Juba Teie esimese kirja peale hakkasin selleks 
materjali vaatama,mis mul veel siin kodus käepärast ning ühtlasi mõtlema sel
lele, kuidas neid saan kätte Eesti Arhiivist LAkewoodist,kuhu ma olen juba suu
rema osa saatnud. Selle viimasega on mul tegemist,sest mina oma aastate juures 
ei taha enam ise Lakewoodi soita ja ainuke võimalus mul on sinna sõitmiseks 
selle aasta jüripäeva paiku ühe oma sõbraga, kesjm ind kaasa võtab. Nii see asi 
võtab ae^a, '

Igatahes olen juba leidnud tabelid,kus on kõik USA-s tüütanud eesti koolid 
loetletudJmillal nad tegevust algasid,millal lõpetasid ja missugused veel edasi 
tüütavad. Ka on ^Lemas arvud õpilaste kohta viimas 25- aasta kohta. Katsun saa
da ka veel viimaste aastate kohta. Loodan,et see * õnnestub. na enam EEsti Koo
lide Keskuse liige ei ole. Juba kaks aastat tagasi andsin oma ameti üle uuele- 
TÕnu Vendererile. Kahjuks paistab,et praegune Keskuse tegevus on kaunis loid.
Ei tea mis on juhtunud? Ka pole viimase aasta kestel peetud ühtki Keskuse koos-

Aolekut. Kõik on vaikne 1
Nagu Teie kirjast märkan,et Teil on kavatsus sel kevadel või suvel sõits 

Eestisse. Võib olla saan ma seks ajaks vajaliku materjali juba kokku ja saadan 
Teile kaasavõtmiseks. Loodan,et see ei tee Teile raskusi. Kui aga Teie varem 
sõidate,siis pean saatma postiga. Mul pr.Ruubeli aadress on olemas. Tänan sell' 
saatmise eesti Igatahes ma katsun teha,mis suudan,et meie USA eesti kooli andim 
tega pr.Nuubelit varustada. See aga võtab aega,sest mu aastad ja tervis ei lu
ba mind palju mid-gi enam teha. Nagu ma ühes Teie kirjast aru sain,et pr.Ruube

A 4soovib ka saada õpetajate nimesid,kes USA eesti koolides on tüötanud. Nld and
meid on raske saata,kuna Õpetajate liikumine ja vahetus oli koolkdes nii suur, : 
et raske oli nende nimekirja pidada. Võib olla on võimalus ainult nimekamad 
välja tuua,kes oma panusega olid väljapaistvad ja koolide algatuse juures. 
Igatahes ma tänan Teid informatsiooni eest ja pr.Juubeli ärakirja eest.- Katsun j 
teha,mis suudan. Võite ka mu aabressi saata pT.. Juubelile,et saaksin temaga k* I 
otse öhendusse astuda.
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Parimate tervitustega ja heade uue aasta soovidega!


